iste habuerit mandatū. nā videm⁹ q̄ hic ar chieps solus procuratorē stituit. vt dīc ho sti. sup gl. p̄ma et bene. et de hoc dīc ut plē nō. in.c.edoceri. de rescript. Et ex hoc et ex tex. nō q̄ platus nedū sol' p̄ le agit noīe ecclie sue. h̄ etiā sol' p̄curatorē stituiere p̄t. et pro hoc facit dīc Inno. in.c.cuz i. et a. de re iudi. vbi dicit q̄ regulariter qui in iudicio p̄ se eē p̄t et p̄curatorē stituiere p̄t. Item nō q̄ plac⁹ q̄tūcunḡ magn⁹ agit et uenit sup iurib⁹ ecclie non noīe p̄prio h̄ ecclie. et vide circa h̄ qđ plene dīti i.c. ijj. de dilat. // Nō q̄ ad monasteriū pñt p̄tinere aliqua loca cū honore et iurisdictione et districtu. et sic monasteriū monachop̄ ē capax iurisdictionis t̄p̄lis. Quid aut̄ in monachis cisterciē. vide qđ le. et nō. in.c.recoletes. de statu regu. et de honore iurisdictione et districtu. vide qđ legit in.c.licz. de p̄atio. vbi dīxi. // Nō ibi cū honore. et c. et ibi cū omnibus fructib⁹ r̄c. q̄ satis ē libellū eē certū in re petita p̄ncipali. in accessoriis aut̄ p̄t esse incertus. et maxime nō q̄ fructus pos sunt peti in ḡne. quod intellige ut p̄dīti quan do veniūt accessorie. sed postmodū poterunt in probatione declarari. de quo vide Inno. in.c.tāta. de exces. prela. et bar. in.l. et diuerso. ff. de rei vēdi. et in.l. i. ff. de edē. et Ep. in.l. cuz te. C. si q̄s sibi vel alteri. et Inno. in.c. ijj. de li. ob la. et credo ibi plene dīxisse et aliquid in.c. cū ad sedē. de resti. spo. Et nō q̄ suffic̄ petere fructus p̄ceptos nec est necesse petere percipien dos post lītē st̄testā. quia illi veniūt officiō iudicis s̄m hosti. ff. de edī. edic. l. eviles y. sc̄iē dum. et de offi. dele. cū olim. el. p̄mo. // Nō q̄ q̄s p̄t eē eps et comes. qđ est ɔtra gl. in.c. p̄ sens. xx. q. ijj. que dicit q̄ p̄ clericatu⁹ definit q̄s esse comes. et pro p̄mo adduco. c. fi. ne cle vel mona. lib. vi. et qđ ibi nō. per Jo. An. et p̄ dicā latī. // Nō q̄ platus p̄t eē delegat⁹ im patoris. ocor. c. in archiepatu. de rapto. vide qđ nō. in.c. te quidez. xi. q. i. dīti plene in.c. ijj. de iudic. // Nō ibi q̄ et publica r̄c q̄ cautuz est in fine articulo⁹ generalē capitulare de fama publica respēu omniū petito⁹ seu arti culo⁹. et sic hodie h̄ cōis obseruātia. et circa h̄ vide qđ dīxi i.c. veniēs. i. S. de testi. et bar. in.l. de minore. h̄. tormēca. ff. de q̄st. // Ex z⁹ pte in v̄l s̄ tra. Nō ibi ɔlumptū r̄c. iūdo ter. in v̄l. inst̄z q̄z tria detrahētia fidei inst̄i. p̄ si est ɔlumptū vel abrasum seu sb̄tiliatum in loco et quo facili⁹ potuisset falsitas dephēdi ut in annotatiōe iudicōis vel huiusmōi. z⁹ si carta eristente vel apparente vetustissima l̄ra seu scripture videat recētior et idō cautū est ut semp capiat carta recēs. dicit tñ nōbit Inno. q̄ hoc suspicionē inducit. nō p̄batōez cū et nou⁹ ɔtra dīti in carta vetustissimā

scribi posset. Et hec et alia que hic presumptie tangunt onerat aduersarii ad pbanduz id verum esse. quod non. et cum subscriptio notarii est alterius lre quam totus tenor instrumenti cum notarius fateatur se instrumentum propriam manu scriptissimum. Ex quo ut inferendum notarii posse instrumentum per alium scribere dummodo in subscriptione sua habere ipsum fateatur. quod an sit verum. Inscriptio. Noste certum quod fuit non publica manu effectum nec habet sigillum autenticum et dicit non autenticum sicut Inno si lre non sunt legibiles vel non est integrum. quod bene probatur hic. et dixi. S. c. h. Et ex hoc et ex tex. nota singulariter quod fractura sigilli non viciat instrumentum si fuit a principio publica manu effectum cum debitibus solenitatis. et clarus hoc est Inno. hic dices quod si tempore donationis fuisse ipsa donatio scripta per manum tabellionis et tali instrumento fuisse ut moris est ad cautelam sigillum apositum valeret instrumentum huius subscriptione testum licet sigillum esset postum. quod placet hosti. nisi ubi sigillum esset obssa quia hoc fuisse a principio queritur. argu. in. l. oratus. Et eo. hoc tam raro accidit. quod semper ponitur ad cautelam quod instrumentum est publicum. Nota quod detrahentia fidei sigilli et facientia illud vacillare. primo cum non agnoscit in sculpturis dignitati sigillatatis. non enim presumit sigillum fuisse illud cuius ascribitur si habi non venit. Ex quo dico hic esse easum de eo quod dixi. S. c. h. quod sigillum alienum apositum instrumento si deus non facit si non dicit quare et a quo fuit apositum. in dubio enim presumit viceose et false apositum. Sedem est cum lre sigilli sunt non legibles vel leguntur ita paucum quod necessario non concludunt sigillum esse illud cuius ascribitur. Horum equi uocatio. facit. l. duo sunt tituli. ff. de admis. tu. et idem si sculpture sunt consumptae nec aliter potest certificari cuius sit illud sigillum. et quod patitur enim fracturam ita quod ex residuo non potest clare colligi cuius sit. quod quoniam cera sigilli interior est vestissima. sed per glutinum noue cere fuit carte onerum. Et aduerte quod certum est omnia ista sunt iuncta onerare aduersarii ad pbandum sigillum seu privilegium esse verum ut colligit ex tex. et expessius hic Inno. sed singulariter considerata sufficiat Inno. istat et sentit quod enormis fractura sufficiat. Ide quoniam deficiunt tot lre quod sensu variatur. alia vero per se non sufficiunt. sed simul iuncta. sic. ego credo totum hanc referendum ad arbitrium boni iudicis. sicut dicimus in probando testium. l. iij. ff. de testibus. iij. q. iij. si testes. Non ibi non erat spacium. et quod ex qualitate et quantitate extremitatum presumit de medijs. vide in libro nam glo. in. c. accedens. de quiesca. si uita. in. h. porro. Non quod sicut tertio non preiudicat sententia ita nec attestaciones. iudicant ergo a pari. sic econuerso cui preiudicat sententia et.

attestaciones et per iudicant. ut non Inno. in. c. e. a. que. S. de testibus. et bar. in. l. iij. ff. iudi. sol. Dirunt enim quidam quod attestaciones ideo non nocuerunt archiepo. quod non fuerunt publicate quod est falsum sicut Inno. quod idem si fuissent publicate. publicatio enim non facit sicut eum. nisi quod prius non erat autenticum post publicationem efficit autenticum et valorem infra platonas inter quas actum est et quod ad idem agit. quod non. Et ex hoc sentit quod attestaciones non publicate sive non faciunt. etiam infra platonas inter quod fuerunt recepte. ex quo alio nunc est iudicium. Cuius contrario ipsem Inno. renotuit in. c. alberic. S. de testibus. Hoc tu dic ut plene dixi in dicto. c. c. am. q. in. h. ceterum. Nota bonam limitationem ad id quod cotidie dicit. videlicet quod ex forma petitionis interpretanda est responso vel concessio. ut insti. de iniuti. stipulatione. illud ei procedit nisi ex ratione seu concessione aliud clare colligatur. Procedit ergo in dubiis illa regula. nam hic ex forma petitionis prouilegium hereticorum erat pure affirmatorum. tamen quod in eo dicebat affirmamus et donamus fit interpretatione quod alia affirmaverit et alia donauerit. Alia utilia pro predictis colligi non possunt. Hoc tu inuenies collige quod prouilegium est in dubio ita interpretandum ut potius valeat hanc de abbo. signi. abbate. et ff. de abbo. obli. quoties. Item quod in donantem et affirmantem debet esse distinctio personarum. simile de institu. c. fi. Item quod meum est ex una causa. ex alia meum fieri non potest nisi definat prius esse meum. hoc limita sicut non per Jo. an. in. c. cum plone. de prouilegiis. vi. sup. glo. ultima. Item quod ubi affirmas innititur prior concessio si prima concessio ex aliquo vitio repedit nulla etiam ipsa affirmatio corruuit. de quo. h. Nota ibi ex eo vel ob id. quod annullato principali corruunt omnia secuta mediate vel immediate. nam dictio ex denotata causam propinquam. dictio vero ob. denotata causa remota. vide Bar. in. l. liberorum. ff. de abbo. signi. Item quod instrumenta locationalis non probant proprietatem rei locate nec possessionem. ratio quod non probat hoc esse quod ob hanc contingit absesse. in. c. h. de transla. plato. sed locari potest res aliena et ab alio possessa. l. nemo. C. locati. ergo. et de hanc aliquod cum glo. antepenul. Ultimo non sive nem. c. et ram. quod ex illo colligitur que cotidie allegatur. Anteque descendat ad glo. quod non sunt magna importance annexata quedam dicta doctorum que veniunt ad declarationem predictorum et tex. Et propono in eo quod hic innuit istum. Lui tardum fuisse episcopum et comitem. non enim ut istas dignitates posse occurere in eadem persona. argu. in. c. p. xx. q. iij. So. abbas specificem non tetigit hanc contrario hanc tacite sensit. dixit enim quod iste hanc appellat comes iuxta suetudinem lombardie. quod est quod si in aliquo genere fuit comes. omnes de genere isto comites appellantur. sed si sigillum